cator. O ihū admette me miserū peccatore int
numerū electorū tuorū. O ihū salū in te speran
tū. O ihū salū in te credentū miserere mei. O ihū
dulcis remissio omnium pccorū meorū. O ihū fili
virginis marie. infunde in me graciā tuā. sa
pientiā. caritatē. castitatiē. et humilitatiē.
ac etiā in oīb' aduersitatib' meis patientiam
sanctā. vt possim te pfecte diligere. et ī te gloria
ri ac delectari in scula scōrū. A. O ro am yma

Agnus x dicens
Onditor celi et
tre. rex regū et
dns dominantiū.
qui me de nichilo
fecisti ad ymaginē
et similitudinē tuā.
et me de proprio tuo
sanguine redemisti.
quē ego peccator nō
sū dign' nominare. nec nūocare. nec corde co
gitare. Te supplicat' depcor. et humilit' exoro.
vt clement' respicias me seruū tuū nequa.

PEt misericordie mei. qui misericordia fuisti mulier
chancare. et marie magdalene. Qui peccas
ti publicano et latroni i cruce pendeti. Tibi
ofiteor patremissime peccata mea. que si vo
lo abscondere non possim tibi domine. Parce mihi
xpi. quem ego nup multum offendit. in
superbia. auaricia. gula. luxuria. in vana gloria.
in odio. in accidia. in adulterio. in fornicari
one. in fredo. in mendacio. in blasphemia. in
ioco. in risu. in verbis otiosis. in auditu. in
gustu. in tactu. cogitando. loquendo. opando.
Et in omnibus modis in quibus ero fragilis homo
et peccator peccare potui. mea culpa. mea
culpa. mea maxima culpa. Ideo deprecior tuam
clementiam quoniam de celo pro mea salute descen
disti. Qui dauid a peccati lapsu erexisti. par
ce mihi domine. parce mihi christe. qui petro tene
gant peccasti. Tu es creator meus et adiu
tor meus. plasmator et redemptor meus. gubernator
meus. pater meus. dominus meus. deus meus
et rex meus. Tu es spes mea. fiducia mea.
gubernatio mea. auxiliatio mea. solatio

mea. fortitudo mea. defensio et liberatio mea.
 vita mea. sal^m mea et resurrecio mea. Tu es
 firmamentum meum et refugium meum. lumen
 meum et desiderium meum. adiutorium et patronum
 meum. Te dep^rcor et cogo. adiunca me et sal
 uus ero. gubernia me et defende. conforta me et
 solare me. confirma me et letifica me. illu
 mina me et visita me. Suscita me mortuum.
 quia factura tua et opus tuum sum. quis malo
 quis indignus et peccator. sed qualisvis siue
 sum bonus siue malus semper tuus sum. Ad quem ego
 fugiam nisi ad te vadam. si tu me cecis. quis me
 recipiet. Si tu me despicias. quis me aspiciet.
 Et recognosce me indignum ad tere fugientem.
 quis sum vilis et immundus. quia si vilis et im
 mundus sum. potes me mundare. Si cecidimus
 potes me illuminare. si infirmus sum potes
 me sanare. si mortuus et sepultus sum. potes
 me resuscitare. quia maior est misericordia tua. quia
 iugitas mea plus potes dimittere. quia ego
 committere. et perducere quod ego peccator pecca
 te. Non ergo respicias domine neque attendas mihi

titudine iniquitati mea. sed secundum multitudinem miserationis tuar misere mei. et plicius esto michi maximo peccatori. dic ante mee sal tua ego sum. Qui dixisti. nolo morte peccoris. sed ut magis auertat et vnuat. Conuerte me domine ad te. et noli irasceri contra me. Depcor te clementissime patrem. propterea misericordiam tuam supplico et exoro. ut producas me ad bonum finem. ad veram penitentiam. puram confessio nem et dignam satisfactionem omnium peccatorum meorum. Amen. Chi communio hec loquar sonus ord.

Omnis ihu christe fili dei patris omnipotens. tu qui es deus angelorum et filius virginis marie. in hac die exaudi me. O gloriosa virgo mater domini nostri ihu christi. tu quies